»:Ó:

,
\

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIÁ DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0113/2019 DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

o DIRETOR GERAL DO' CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de' suas atribuições legais,' e
considerando o que consta da Portaria n" 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:
/'
;'

Art. r -DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro; constituírem a Comissão da Semana de Automação da Semana Nacional
de Ciência e.Tecnologia - SNCT 2019;

/

Amaldo de Carvalho Junior - Presidente
Alexandre Maniçoba de Oliveira
Charles Artur Santos de Oliveira
Marcelo Saraiva Coelho'
Marcelo Macchi da Silva
Walter Borysow
Gustavo Dinis Viana- Discente
Eduarda Neves da Silva - Discente
Guilherme Gustavo Correia - Discente
José Mario Dionizio Junior - Discente

. Karen Cristina Mendonça dos Santos - Discente
Leandro Florencio Candido da Silv - Discente
RaimundoEider Figueredo Sobri (discentes)

" - • I. "
'.

/

.'

./